
 

Vážení členové, 

rádi bychom Vás jménem představenstva Bytového družstva Výšinka pozvali na 
členskou schůzi, která se bude konat dne 20. 6. 2024 od 18:00 v prostorách 
cukrárny proti našemu domu. 
 
Program schůze: 

1. Zahájení  
2. Stručné seznámení se Zprávou o hospodaření za rok 2023 – hlasování 

(schválení HV a převod HV do statutárního fondu) 
 

3. Volba nového Představenstva Družstva  
 

4. Diskuse, plány a investice pro následující rok, budoucnost BDV 
5. Závěr 

 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Opět bychom Vás rádi upozornili, že účast na členské schůzi je povinnost člena 
družstva. Kdo se nezúčastní nebo se řádně neomluví, porušuje povinnosti člena 
družstva dle Stanov BDV článek 8, odst. 2, písm. e.  
Tímto Vás žádáme o Vaši účast.  
 
V případě nízké účasti, která nedovolí hlasovat o základních věcech pro řádný 
chod domu, budeme nuceni svolat náhradní členskou schůzi, čímž se komplikují 
a prodlužují případné změny a investice v domě.  
 
Náhradní členská schůze již je schopna se usnášet bez ohledu na počet 
zúčastněných členů. Je tedy v zájmu Vás všech, abyste se schůze zúčastnili a 
mohli rozhodovat o tom, co se na našem domě bude dít. 
  
Děkujeme a těšíme se na Vás. 
Představenstvo BD Výšinka 

 
 


